
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円13,790,000最低制限価格（税抜）

５０４１０００１８７ 令和４年度 文化ホール管理運営事業

文化会館シオーネ舞台機構ブレーキユニット等取替工事

入札不調につき
随意契約

14,800,000

14,990,000

14,950,000

2

3

4

（株）田嶋電気工業所　掛川営業所    

0000603295

14,980,000

14,990,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０１８７号

（有）中上電工社            

0000601686

0000102172

0000205915

（株）川北電気             

工事

予定価格（税抜）

（株）川北電気             

設計金額（税抜） 14,990,000 円

決定

浜電工業（株）             

掛川市葛川４７５番地の３

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


